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     1

'UNIV. NAC. DE CANIND'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRLEJI03 01/11/2025 30/11/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo

ENTIDAD: 8  UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ            2.819.504.901            2.819.504.901          45.204.907.518              570.537.842           45.775.445.360
   100
   200
   300

INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS DE CAPITAL
RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          39.362.321.296
           5.842.586.222

                       0

             289.793.041
             191.840.225
              88.904.576

          39.652.114.337
           6.034.426.447

              88.904.576

           2.819.504.901
                       0
                       0

           2.819.504.901
                       0
                       0

      7,1106 %
      0,0000 %
      0,0000 %

      6,1594 %
NIVEL     : 28 UNIVERSIDADES NACIONALES           45.204.907.518              570.537.842           45.775.445.360            2.819.504.901            2.819.504.901       6,1594 %

          45.204.907.518              570.537.842           45.775.445.360            2.819.504.901            2.819.504.901       6,1594 %TOTAL GENERAL:


